[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 мая 2014 г.

                                                      №  638
г. Красноуфимск
   О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красноуфимск №1316 от 26.10.2009 года «О создании городской межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом на территории городского округа Красноуфимск»

(с внесенными изменениями № 443 от 17.05.2012 г.)
      В  связи с новыми назначениями руководителей государственных и муниципальных учреждений городского округа Красноуфимск и изменением состава работников администрации городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 28,48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению администрации  городского округа Красноуфимск от 26.10.2009 года №1316 «О создании городской межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом на территории городского округа Красноуфимск» (с внесенными изменениями № 443 от 17.05.2012 г.) (Приложение 1).
2. Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 17.05.2012 года № 443  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красноуфимск № 1316 от 26.10.2009 года «О создании городской межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом на территории городского округа Красноуфимск» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике Ю.С. Ладейщикова

Глава городского округа Красноуфимск                           В.В. Артемьевских
Приложение 1

к Постановлению главы  ГО Красноуфимск

«О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Красноуфимск

№1316 от 26.10.2009 года «О создании городской

межведомственной комиссии по борьбе

с туберкулезом на территории городского округа Красноуфимск»

(с внесенными изменениями № 443 от 17.05.2012 г.)»

№ _____от  __________ 2014 г.

Состав межведомственной комиссии по противодействию распространения туберкулеза в городском округе Красноуфимск

	Председатель комиссии:
	Ладейщиков Ю.С., заместитель главы администрации городского округа Красноуфимск по социальной политике

	Заместитель председателя комиссии:
	Шамхалов С.Ш., начальник ГБЗУ СО «Противотуберкулезный  диспансер» филиал № 3  (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
	Шаюхова Ф.М., участковый фтизиатр ГБЗУ СО «Противотуберкулезный диспансер» филиал №3 (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Аристова Е.А., специалист отдела по социальной политике администрации городского округа Красноуфимск

	Чухарева Т.А., начальник ТОИОГВ СО Управление социальной политики МСП СО по г. Красноуфимску и Красноуфимскому району (по согласованию)

	Колчанов Н.С., начальник ММО МВД России «Красноуфимский» (по согласованию)

	Токарев С.А., главный государственный санитарный врач по г. Красноуфимск, Красноуфимскому, Ачитскому и Артинскому районах (по согласованию)

	Фрицко Ж.С., начальник МО управления образованием Управление образованием городского округа  Красноуфимск

	Мельцов Д.М., главный врач ГБЗУ СО «Красноуфимская РБ» (по согласованию)

	Миникаева Р.М., главный врач НУЗ «Узловая поликлиника на ст. Красноуфимск ОАО «РЖД» (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления  администрации городского округа Красноуфимск

Наименование постановления: О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красноуфимск №1316 от 26.10.2009 года «О создании городской межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом на территории городского округа Красноуфимск» (с внесенными изменениями № 443 от 17.05.2012 г.)

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы по социальной политике
	Ю.С. Ладейщиков

	Начальник отдела по правовой работе
	А.В. Глазов

Постановление  разослать:

- Территориальный  отдел Управления Федеральной Службы по надзору в сфере потребителей и благополучию человека по Свердловской области в г. Красноуфимске, Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах;

- ГБУЗ СО «Красноуфимская РБ»;
- ММО МВД России «Красноуфимский»;
- филиал №3 ГБЗУ СО «Противотуберкулезный  диспансер»;

- ТОИОГВ СО Управление по социальной политики министерства социальной политики СО по г. Красноуфимску и Красноуфимскому району;
- МО управления образованием Управление образованием городского округа  Красноуфимск;
- НУЗ «Узловая поликлиника на ст. Красноуфимск ОАО «РЖД»
Аристова Е.А.,

8(34394)5-17-85